
    
 
   

 
 
    
     

RESULTADOS INVITACIÓN PARA PARTICIPAR COMO PONENTE NACIONAL 
O INTERNACIONAL EN EVENTOS ACADÉMICOS DE ASEGURAMIENTO DE 

LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR – COLOMBIA 2021 
 

En Bogotá a los cuatro (4) días del mes de mayo de 2021, de acuerdo con las fechas 
establecidas en la Adenda 21 de la invitación para “Participar como ponente nacional o 
internacional en eventos académicos de Aseguramiento de la Calidad de la Educación 
Superior – Colombia 2021”, el Ministerio de Educación Nacional publica los siguientes 
resultados a partir de la información registrada por los aspirantes en la plataforma del 
ICETEX. 
 

1. Aspirantes registrados en la plataforma de ICETEX: Para la invitación se 
recibieron 22 postulaciones: 

 

No.  
TIPO DE 

IDENTIFICACIÓN 
 NÚMERO  

1 Cédula de ciudadanía           79,296,179  

2 Cédula de ciudadanía           51,725,056  

3 Cédula de ciudadanía           52,097,353  

4 Cédula de ciudadanía           18,509,890  

5 Cédula de ciudadanía           79,286,266  

6 Cédula de ciudadanía           98,552,024  

7 Pasaporte  A3060561800  

8 Cédula de ciudadanía      1,103,329,692  

9 Cédula de ciudadanía           37,722,866  

10 Cédula de ciudadanía           51,566,332  

11 Cédula de ciudadanía           42,891,839  

12 DNI           13,482,024  

13 DNI  08989315H  

14 Cédula de ciudadanía           52,260,944  

15 Cédula de ciudadanía      1,010,177,960  

16 Tarjeta de Identidad      1,133,684,717  

17 Cédula de ciudadanía           71,875,833  

18 Cédula de ciudadanía           93,373,537  

19 Cédula de ciudadanía           39,777,401  

20 Cédula de ciudadanía           12,524,287  

21 Cédula de ciudadanía           79,277,313  

22 Cédula de ciudadanía           94,449,116  

 
 
 

 
1https://www.mineducacion.gov.co/portal/secciones/Convocatorias-y-concursos/404189:Invitacion-para-

participar-como-ponente-Nacional-o-Internacional-en-eventos-academicos-de-Aseguramiento-de-la-Calidad-
de-la-Educacion-Superior-Colombia-2021  
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2. Resultados por aspirante registrado en la plataforma del ICETEX 
 

No.  
TIPO DE 

IDENTIFICACIÓN 
 NÚMERO  

APROBADO/NO 
APROBADO 

1 Cédula de ciudadanía           79,296,179  No aprobado 

2 Cédula de ciudadanía           51,725,056  No aprobado 

3 Cédula de ciudadanía           52,097,353  No aprobado 

4 Cédula de ciudadanía           18,509,890  No aprobado 

5 Cédula de ciudadanía           79,286,266  No aprobado 

6 Cédula de ciudadanía           98,552,024  No aprobado 

7 Pasaporte  A3060561800  Aprobado 

8 Cédula de ciudadanía      1,103,329,692  No aprobado 

9 Cédula de ciudadanía           37,722,866  No aprobado 

10 Cédula de ciudadanía           51,566,332  No aprobado 

11 Cédula de ciudadanía           42,891,839  No aprobado 

12 DNI           13,482,024  Aprobado 

13 DNI  08989315H  No aprobado 

14 Cédula de ciudadanía           52,260,944  No aprobado 

15 Cédula de ciudadanía      1,010,177,960  No aprobado 

16 Tarjeta de Identidad      1,133,684,717  No aprobado 

17 Cédula de ciudadanía           71,875,833  No aprobado 

18 Cédula de ciudadanía           93,373,537  No aprobado 

19 Cédula de ciudadanía           39,777,401  No aprobado 

20 Cédula de ciudadanía           12,524,287  Aprobado 

21 Cédula de ciudadanía           79,277,313  No aprobado 

22 Cédula de ciudadanía           94,449,116  No aprobado 

 
Esta información estará disponible también en la página del ICETEX:  
https://portal.icetex.gov.co/Portal/Home/HomeEstudiante/fondos-en-administracion-
Listado/fondo-cna-y-conaces 
 
Agradecemos a todos los aspirantes su participación en la invitación a ser ponente nacional 
o internacional en eventos académicos de Aseguramiento de la Calidad de la Educación 
Superior – Colombia 2021. 
 
3. Contacto 
Si requiere más información puede comunicarse al correo electrónico:  
 
calidadesdetodos@mineducacion.gov.co  
Dirección de Calidad para la Educación Superior 
Viceministerio de Educación Superior 
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